O regime será de execução indireta  -  empreitada por menor preço global. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

3.1. O valor mensal do presente Contrato é de R$ 600,00 (seiscentos reais). 

3.2. O valor anual do presente Contrato é de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). 

3.3.  Não haverá reajuste no presente contrato. 

3.4. As despesas decorrentes da execução deste Contrato correrão à conta da Rubrica:  

3.3.90.39 ( OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA) 

CLÁUSULA QUARTA - DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO